
BIULETYN INFORMACJI
PUBLICZNEJ
WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORATU
TRANSPORTU DROGOWEGO
W OPOLU

Start > Zamówienia publiczne > Oferta na dostawę paliw płynnych dla Wojewódzkiego...

Nr sprawy: IK.272.1.2015                                                                                                         Opole, dnia
 30.04.2015r.

Zaproszenie do złożenia oferty

Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Opolu uprzejmie zaprasza do złożenia oferty cenowej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 423 z późn. zm ) na dostawę paliw płynnych
w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla pojazdów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu
Drogowego Opolu.

Zamawiający:I.

Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego

ul. Wrocławska 170

45-836 Opole

Tel.: 77 47 42 122

NIP: 754-27-07-627

REGON: 532237300

mail: biurowitd[at]witdopole[dot]infra[dot]pl

 

Opis przedmiotu zamówienia:I.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej pojazdów1.
służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego Opolu:

• etyliny 95 w ilości 1.000 litrów,

• oleju napędowego w ilości 26.000 litrów.

Dostarczane paliwo musi spełniać wymagania aktualnie obowiązujących polskich norm jakościowych.1.
Według wspólnego słownika zamówień przedmiot zamówienia posiada następujące kody:

09132100-4  etylina

09134100-8  olej napędowy

http://www.bipwitd.e-wojewoda.pl/pl.html
http://www.bip.gov.pl
http://www.bipwitd.e-wojewoda.pl/pl.html
https://bipwitd.e-wojewoda.pl/pl/c/start.html


Zakup paliwa będzie prowadzony przy użyciu KART PALIWOWYCH na każdy samochód Zamawiającego,1.
na terenie całego kraju, jak również województwa opolskiego, a w szczególności miast: Opole, Kędzierzyn
– Koźle, Prudnik, Byczyna.

Podana ilość paliwa może ulec zmianie (zwiększeniu lub zmniejszeniu) w zależności od potrzeb
Zamawiającego. Z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia finansowe lub prawne.
Podane ilości paliw są szacunkowe, określone na podstawie aktualnego stanu wiedzy Zamawiającego.

Termin realizacji zamówieniaI.

Partiami według zapotrzebowania przez okres obowiązywania umowy.

Osoby wyznaczone do porozumiewania się z wykonawcami:I.

Halina Majchrzyk, Halina[dot]Majchrzyk[at]witdopole[dot]infra[dot]pl, tel. (0-77)47 42 122,

Kryteria wyboru oferty:I.

O wyborze najkorzystniejszej oferty spośród złożonych ofert decydować będzie kryterium najniższej ceny
.

VI. Miejsce, termin i forma składania ofert:

  Oferty należy składać (osobiście, pocztą, przesyłki kurierskie) do dnia  18.05.2015 r  

  na adres:

Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego

            45-836 Opole, ul. Wrocławska 170

 w formie wypełnionych formularzy i dokumentów.

 Ofertę może złożyć osoba uprawniona do składania wiążących oświadczeń woli.

 

 

 

 

 

 

 

PLIKI DO POBRANIA
Oferta na dostawę paliw płynnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Opolu w
postępowaniu do 30 000 euro- załączniki.pdf

Oferta na dostawę paliw płynnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Opolu w
postępowaniu do 30 000 euro...pdf

https://bipwitd.e-wojewoda.pl/pl/download/l1_X3phbW93aWVuaWEtcHVibGljem5lL196YW1vd2llbmlhLXBvbml6ZWotMzAtMDAwLWV1cm8td3Nwb2xmaW5hbnNvd2FuZS16LXVlL09mZXJ0YSBuYSBkb3N0YXfEmSBwYWxpdyBwxYJ5bm55Y2ggZGxhIFdvamV3w7NkemtpZWdvIEluc3Bla3RvcmF0dSBUcmFuc3BvcnR1IERyb2dvd2VnbyB3IE9wb2x1IHcgcG9zdMSZcG93YW5pdSBkbyAzMCAwMDAgZXVyby0gemHFgsSFY3puaWtpLnBkZg.html
https://bipwitd.e-wojewoda.pl/pl/download/l1_X3phbW93aWVuaWEtcHVibGljem5lL196YW1vd2llbmlhLXBvbml6ZWotMzAtMDAwLWV1cm8td3Nwb2xmaW5hbnNvd2FuZS16LXVlL09mZXJ0YSBuYSBkb3N0YXfEmSBwYWxpdyBwxYJ5bm55Y2ggZGxhIFdvamV3w7NkemtpZWdvIEluc3Bla3RvcmF0dSBUcmFuc3BvcnR1IERyb2dvd2VnbyB3IE9wb2x1IHcgcG9zdMSZcG93YW5pdSBkbyAzMCAwMDAgZXVyby0gemHFgsSFY3puaWtpLnBkZg.html
https://bipwitd.e-wojewoda.pl/pl/download/l1_X3phbW93aWVuaWEtcHVibGljem5lL196YW1vd2llbmlhLXBvbml6ZWotMzAtMDAwLWV1cm8td3Nwb2xmaW5hbnNvd2FuZS16LXVlL09mZXJ0YSBuYSBkb3N0YXfEmSBwYWxpdyBwxYJ5bm55Y2ggZGxhIFdvamV3w7NkemtpZWdvIEluc3Bla3RvcmF0dSBUcmFuc3BvcnR1IERyb2dvd2VnbyB3IE9wb2x1IHcgcG9zdMSZcG93YW5pdSBkbyAzMCAwMDAgZXVyby4uLnBkZg.html
https://bipwitd.e-wojewoda.pl/pl/download/l1_X3phbW93aWVuaWEtcHVibGljem5lL196YW1vd2llbmlhLXBvbml6ZWotMzAtMDAwLWV1cm8td3Nwb2xmaW5hbnNvd2FuZS16LXVlL09mZXJ0YSBuYSBkb3N0YXfEmSBwYWxpdyBwxYJ5bm55Y2ggZGxhIFdvamV3w7NkemtpZWdvIEluc3Bla3RvcmF0dSBUcmFuc3BvcnR1IERyb2dvd2VnbyB3IE9wb2x1IHcgcG9zdMSZcG93YW5pdSBkbyAzMCAwMDAgZXVyby4uLnBkZg.html


Wytworzył(a): praca zbiorowa
Wprowadził(a): Majchrzyk Halina
Opublikował(a): Majchrzyk Halina

Data wytworzenia: 2015-05-04 12:34:38
Data publikacji: 2015-05-04 12:34:51
Ostatnio aktualizował(a): Majchrzyk Halina
Data ostatniej zmiany: 2017-01-18 13:44:37

Historia zmian artykułu:
2017-01-18 13:44:37 [Modyfikowano],
Wprowadził(a): Majchrzyk Halina, .
2015-05-04 12:38:18 [Modyfikowano],
Wprowadził(a): Majchrzyk Halina, .

© Opolski Urząd Wojewódzki


